UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
U n i d a d e  U n i v e r s i t á r i a  d e  P a r a n a í b a

A v .  V e r e a d o r  J o ã o  R o d r i g u e s  d e  M e l l o ,  s / n ,  B a i r r o  J a r d i m  S a n t a  M ô n i c a ,
P a r a n a í b a - M S ,  C E P :  7 9 5 0 0 - 0 0 0  F O N E / F A X  3 6 6 8 - 5 1 1 9 / 3 6 6 8 - 0 7 0 3

EDITAL Nº 085/2021 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA

 A Comissão do Processo Seletivo para Transferência Externa,

responsável pela execução do processo seletivo de Transferência Externa no

Curso de Ciências Sociais da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul,

unidade de Paranaíba, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições, nos

termos do Edital nº 085/2021/DRA/UEMS, de 05/11/2021, bem como da

Resolução 1.864, de 21/06/2018, em ordem alfabética, para o prosseguimento

da instrução do processo correspondente, conforme quadro abaixo.

01. Candidatos deferidos:

NOME SITUAÇÃO

Renata Dalmás Estigarriba Borba APTO

TOTAL 1 apto

Paranaíba/MS, 03 de novembro de 2021.

 __________________
Profa. Dra. Juliana do Prado

Coordenadora adjunta do curso de Ciências Sociais